
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

Av. Vélez Sarsfield 264 ! 5000! Córdoba I Argentina I C.C. 728 
Té: (0351) 4332091/96 ! Fax: 054-351-4332092 ¡ Ciudad Universitaria Té: 4334063 

www.faudi.unc.edu.ar 

13 • t ' 

CORDOBA, 3 0 O C T 2 0 1 8 

VISTO: 

Las actuaciones contenidas en el expediente N° 54219/2015 por las que se 
tramita el concurso para cubrir 1 (UN) cargo de Profesor Adjunto dedicación semiex-
clusiva para cátedra de URBANISMO l-B de la carrera de Arquitectura, llamado por 
Resolución N° 38/16, 270/16 y 8/17 del H. Consejo Directivo; y 

CONSIDERANDO: 

Que en cumplimiento de las disposiciones de la Ordenanza N° 54/96 se de-
ben fijar las fechas de constitución de los respectivos jurados, 

Que Secretaría Académica eleva la propuesta correspondiente, 
Por ello, 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTICULO 1o: Fijar la fecha de Constitución del Jurado que entenderá en el concur-
so para cubrir 1 (UN) cargo de Profesor Adjunto dedicación semiexclusiva para cáte-
dra de URBANISMO l-B de la carrera de Arquitectura, llamado por Resolución N° 
38/16, 270/16 y 8/17 del H. Consejo Directivo y Res. 590/17 del H. Consejo Superior, 
para el día 12 de noviembre de 2018, a las 9.00 hs.-

ARTICULO 2o: Citar al postulante inscriptos en dicho concurso, para el día 7 de no-
viembre de 2018 a las 12:00 horas en el Edificio Oeste, 1o Piso, Secretaría Acadé-
mica FAUD C.U., oportunidad en que se realizará el sorteo de temas para la prueba 
de oposición, que serán tomadas el día 12 de noviembre de 2018.-

ARTICULO 3o: Dése cuenta al H. Consejo Directivo, comuniqúese, dése al Registro 
de Resoluciones y archívese. -

http://www.faudi.unc.edu.ar

